

Hoja de Ruta

Fecha y hora generación: 2016-12-21 11:32:16 (GMT-5) Generado por: Johnny Javier Sanchez Meza

| Información del Documento | | | | | | | |
|---------------------------|---|------------------------|--|--|--|--|--|
| No. Documento: | CNEL-GLR-TEC-2016-1215-M | Doc. Referencia: | | | | | |
| De: | Sr. Ing. Carlos Alberto Triviño Andrade, Director Técnico - GLR, Empresa Eléctrica Pública Estratégica Corporación Nacional de Electricidad CNEL EP | Para: | Sr. Mgs. Arturo Rodrigo Clavijo Rosero, Administrador CNEL EP - UN GLR, Empresa Eléctrica Pública Estratégica Corporación Nacional de Electricidad CNEL EP | | | | |
| Asunto: | AUTORIZACIÓN DE INICIO DE CONTRATACIÓN DEL PROCESO BID III-FERUM-CNELGLR-FI-001 "FISCALIZACION EN LA CONSTRUCCIÓN DE LAS REDES DE DISTRIBUCIÓN: LOS ROSALES, MINAS DE COROTÚ, LOS POTREROS Y PAVÓN CHIPE", PROGRAMA DE OBRAS FERUM BID III | Descripción Anexos: | | | | | |
| Fecha Documento: | 2016-12-13 (GMT-5) | Fecha Registro: | 2016-12-13 (GMT-5) | | | | |

| Ruta del documento | | | | | | | | | |
|--|--|--------------------------------|------------------------------------|---|-------------|---------------------------------------|--|--|--|
| Área | De | Fecha/Hora | Acción | Para | No. Días | Comentario | | | |
| GLR - Unidad de Compras Públicas | Gina Alexandra Soria Robles (CNEL) | 2016-12-13 16:38:16 (GMT-5) | Reasignar | Johnny Javier Sanchez Meza (CNEL) | 0 | Continuar con el trámite respectivo. | | | |
| Unidad de Negocio CNEL EP Guayas Los Ríos | Arturo Rodrigo Clavijo Rosero (CNEL) | 2016-12-13 16:17:48 (GMT-5) | Reasignar | Gina Alexandra Soria Robles (CNEL) | 0 | *Autorizado *Gestionar | | | |
| GLR - Dirección Técnica | Carlos Alberto Triviño Andrade (CNEL) | 2016-12-13 12:10:44 (GMT-5) | Envío Electrónico del Documento | | 0 | | | | |
| GLR - Dirección Técnica | Carlos Alberto Triviño Andrade (CNEL) | 2016-12-13 12:10:44 (GMT-5) | Firma Digital de Documento | | 0 | Documento Firmado Electrónicamente | | | |
| GLR - Dirección Técnica | Carlos Alberto Triviño Andrade (CNEL) | 2016-12-13 12:09:22 (GMT-5) | Registro | Arturo Rodrigo Clavijo Rosero (CNEL) | 0 | | | | |